万组通〔2017〕73号
                     ★
中共万宁市委组织部

关于2017年全市党内统计半年报工作

有关事项的通知

各镇党委，兴隆区工委，市各直属机关党委，驻万单位党委，市公安局党委，香饮所党委，药植所党委，市“两新”组织工委：

   根据省委组织部的通知要求，为做好2017年全市党内统计半年报工作，现就有关事项通知如下：

   一、报表样式

2017年全市党内统计半年报工作统一使用中央组织部制发的《2017年中国共产党党内统计半年报表》，有关说明材料严格按照中央组织部制定的《2017年中国共产党党内统计半年报表说明》模板要求填报。请登录共产党员网（www.12371.cn）的“组工软件下载”栏目下载年报表模板和年报表说明模板。

二、统计软件

我市继续使用广东佛山超讯软件开展2017年党内统计半年报工作，请登录共产党员网（www.12371.cn）的“组工软件下载”栏目下载升级程序等有关资料。技术支持热线：0757-86329138，QQ交流群：426953323。

三、资料报送

请各党（工）委于2017年6月19日前，由具体负责党内统计半年报工作的人员将以下材料送至市委组织部组织科：①本党（工）委的统计汇总表和报表说明的电子文件（光盘）；②本党（工）委的统计汇总表和报表说明的打印件（A4型纸，有领导签字和单位公章）各1份。③截至2017年6月26日前的抗战前入（转）党党员名册。④截至2017年6月26日的台湾省籍党员名册。

四、有关要求

1.坚持高标准、严要求。各党（工）委要高度重视半年报工作，切实增强政治意识，精心组织安排，从严从实抓好各项任务的落实。同时要加强工作统筹，做到与年报统计、党组织和党员基本信息采集等工作相协调。

2.完善党员信息库。一是结合半年报工作对党员信息库进行一次集中更新维护，尤其要做好转接组织关系党员、流动党员、失去联系党员信息的更新维护。二是继续推进统计报表直统生成，减少人为错统、漏统，提高数据质量。

3.抓好督促检查。各党（工）委要加大对所属基层党组织的督查力度，深入一线了解情况、核查信息，严把数据质量关。对发现的问题，特别是敷衍塞责、错报漏报、虚报隐瞒等问题要严肃批评纠正，情节严重、影响较大的要及时处理。市委组织部将把党内统计半年报质量与年报工作一并纳入审核范围进行通报。

联系人：陈凤麟，联系电话：62219589。

中共万宁市委组织部

2017年6月5日

中共万宁市委组织部办公室                2017年6月5日印发
- 2 -